
（家庭用）

学年 Ⅰ Ⅱ Ⅲ Ⅳ Ⅴ Ⅵ 朝 午後

後期志望変更受付期間(～3/5) 1
2

SC来校日PM３ｈ 3
1
2
3
1

生徒会㉒ 2
3
1
2
3
1
2
3

あいさつ運動 1
2
3

県高校後期選抜受検日① 1
2
3

県高校後期選抜受検日② 1
生徒会㉓ 2

3
1
2
3

３年生を送る会 1
2
3

県高校追試験受検日 1
2
3

３学期終業式 1
2

小学校卒業式 3
卒業証書授与式 1

2
3

春分の日

県高校後期選抜入学予定者発表

職員会⑬

新２・３年登校日　新年度準備

令和６年度 3 月 暦 木祖村立木祖中学校

中学校生活・今年度・今学期のやり残しがないよう，残された時間を有効に使い，胸を張って次へ進みましょう。

下校 1，2年１１：５５
完全下校１２：１５

臨時バス
１１：５５（学校下）

日 曜 学校行事 授　　業 課
外

給食
部活

完全下校 最終バス時刻 会議・出張 当番

1 土

3 月 月1 月2 月3 月4

2 日

16:35
菅17:13
小17:14

畑月5マイ ○

火5 火6 ○ ○

5 水 水1 水2 水3 水4

16:35
菅17:13
小17:14

一本鎗4 火 火1 火2 火3 火4

16:35
菅17:13
小17:14

春日生 ○ ○ 〇

木5 木6 ○ ○

7 金 金1 金2 金3 金4

16:35
菅17:13
小17:14

加藤6 木 道 木2 木3 木4

16:35
菅17:13
小17:14

黒岩金5 総 ○ ○

9 日

8 土

月5 学 ○

11 火 火1 火2 火3 火4

16:35
菅17:13
小17:14

田中10 月 月1 月2 月3 月4

16:35
菅17:13
小17:14

泉谷火5 火6 ○ ○

生 ○ ○ 〇

13 木 道 木2 木3 木4

16:35
菅17:13
小17:14

井沢12 水 水1 水2 水3 水4

16:35
菅17:13
小17:14

小林木5 木6 ○ ○

総 送る会 ○ ○ 16:35

15 土

菅17:13
小17:14

志水14 金 金1 金2 金3 金4

17 月 月1 月2 月3 月4

16 日

菅17:13
小17:14

清水総 学 ○
春休みまで
部活なし

16:35

19 水 卒業式

練 ○
下校 1，2年１５：００ 　３時バス
　　　   3年１５：５０　　４時バス

鈴木18 火 学 準 準 終

20 木

永井

22 土

小林21 金

24 月

23 日

志水

26 水

清水25 火

鈴木

28 金

11:30
臨時バス

12:00
永井27 木 新年度準備

29 土

畑

31 月

30 日

一本鎗


